Ente Publico:

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

(Pesos)

Instituto Chihuahuense de las Mujeres

Concepto

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial Cargos del Periodo
1 2

1,575,414 140,269,048
1,206,612 94,165,255
1,154,764 91,502,047
51,848 2,663,208
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
368,802 46,103,793
302,089 12,718,956
66,713 6,667
0 0
17,269,870 12,706,151
0 145,120
-17,269,870 20,526,899
0 0
0 0
0 0

3
120,745,208
87,307,487

84,783,144
2,524,343
0

o o o o

33,437,721

4,600,215
2,000

0
12,820,874
0
16,014,632
0

0

0

4 =(1+2-3)

21,099,254
8,064,380

7,873,667
190,713
0

o o o o

13,034,874

8,420,830
71,380

0
17,155,147
145,120
-12,757,603
0

0

0

(4-1)

19,523,840
6,857,768

6,718,903
138,865
0

o o o o

12,666,072

8,118,741
4,667

0
-114,723
145,120
4,512,267
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

97 =>—

LIC.EMMA SALDANA LOBERA
DIRECTORA GENERAL

C.P. ANGELICA ORTIiZ ALMEIDA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA




