## Estado Analítico del Activo Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019 (Pesos)

Ente Público:

Instituto Chihuahuense de las Mujeres

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO	1,575,414	140,269,048	120,745,208	21,099,254	19,523,840
Activo Circulante	1,206,612	94,165,255	87,307,487	8,064,380	6,857,768
Efectivo y Equivalentes	1,154,764	91,502,047	84,783,144	7,873,667	6,718,903
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	51,848	2,663,208	2,524,343	190,713	138,865
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	368,802	46,103,793	33,437,721	13,034,874	12,666,072
Inversiones Financieras a Largo Plazo	302,089	12,718,956	4,600,215	8,420,830	8,118,741
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	66,713	6,667	2,000	71,380	4,667
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	17,269,870	12,706,151	12,820,874	17,155,147	-114,723
Activos Intangibles	0	145,120	0	145,120	145,120
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-17,269,870	20,526,899	16,014,632	-12,757,603	4,512,267
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC.EMMA SALDAÑA LOBERA DIRECTORA GENERAL C.P. ANGÉLICA ORTÍZ ALMEIDA COORDINADORA ADMINISTRATIVA